
Conad City - Corso S. Gottardo, 29

Birreria ed Enoteca
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.5 €  1.18 €
2.27 € / l

Original

-21%

Confezione 0.7 l

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Wodka & Fruit Pesca
0,7 l

-12%

Confezione 0.7 l

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-12%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Syrah Terre Siciliane
Igt

-12%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 175 g

1.61 €  1.39 €
9.2 € / kg

Goloso Ripieno al
Caffè

-13%

Confezione 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-32%

Confezione 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-32%

Confezione 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Fondente Extra 70%

-32%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Tramezzini Prosciutto
Cotto 2 x 75 g

-25%

Vaschetta 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Tramezzini Tonno 2 x
75 g

-25%

A peso

3.34 €  2.37 €
33.4 € / kg

Gran Biscotto
Prosciutto Cotto

-29%

a peso

6.45 €  4.38 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Forma

-32%

confezione 250g

4.2 €  3.36 €
16.8 € / kg

Tagliatelle al Ragu

-20%

confezione 250g

5.17 €  4.13 €
20.68 € / kg

Tortellini Cotto e
Panna

-20%

confezione 250g

4.63 €  3.7 €
18.52 € / kg

Ravioli al Ragu

-20%

confezione 250g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Trofie alla Genovese

-19%

Confezione 450g

5.62 €  4.5 €
12.49 € / kg

Lasagne alla Carne

-19%

A peso

4.53 €  3.56 €
45.3 € / kg

Culatta Emilia
Stag.Min 14 Mesi

-21%

Vaschetta 70.0 g

4.31 €  3.01 €
61.57 € / kg

Snello Grancrudo
70,0 g

-30%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Tramezzini Pollo e
Bacon 2 x 75 g

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Cappesante
Atlantiche

-16%

A peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Cotte

-13%

A peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Cappesante Mezzo
Guscio Gratinate

-9%

Confezione 200 g

2.48 €  1.94 €
12.4 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Pollo

-21%

A peso

5.1 €  3.85 €
12.75 € / kg

Spiedino Pollo Alloro

-24%

a peso

3.53 €  3.08 €
11.77 € / kg

Tentacoli di Totano
Gigante Dec.

-12%

A peso

5.1 €  3.85 €
12.75 € / kg

Spiedino di Pollo ai
Peperoni

-24%

A peso

3.53 €  3.08 €
11.77 € / kg

Tentacoli di Totano
Gigante Decongelato

-12%

Vaschetta 200 g

2.48 €  1.94 €
12.4 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Tacchino

-21%

Vaschetta 220 g

7.02 €  5.62 €
31.91 € / kg

Marinati Freschi Alici
Marinate alla Cipolla

-19%

Vaschetta 125 g

6.26 €  5.5 €
48.15 € / kg

Mazzancolle Tropicali
con Coda

-12%

Confezione 180 g

3.89 €  2.92 €
21.61 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di

Scottona Gusto
Raffinato Benessere

-24%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

3.45 €  2.81 €
23 € / kg

Mix Gustoso
Biologico con Uva

Sultanina, Mandorle,
Nocciole e Noci

-18%

Confezione 500 g

2.15 €  1.73 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Bietoline

-19%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.23 €
2.87 € / kg

Percorso Qualità
Arancia Ribera

D.O.P. Washington
Navel Italia Cal. 5 1,5

Kg

-25%

1 cespo

0.99 €  0.86 €
3.09 € / kg

Radicchio Precoce

-13%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2x55g

2.15 €  1.39 €
19.55 € / kg

Tavoletta Wc
Profumata 5 Azioni

-35%

Confezione 2x33g

2.15 €  1.39 €
32.58 € / kg

Tavoletta Wc con
Candeggina e Acqua

Blu 5 Azioni

-35%

Confezione 840 ml

4.31 €  3.23 €
5.13 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.31 €  3.23 €
5.13 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.31 €  3.23 €
5.13 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-25%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

